[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№   4/1   от  10.07.2019

	Об избрании Заместителя Председателя  Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Регламентом Совета депутатов городского округа Серпухов, Совет депутатов городского округа Серпухов
решил:

  1. Избрать Заместителем Председателя Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области депутата Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области по  избирательному  округу №5 Гущина Павла Владимировича.

Председатель Совета депутатов                                               И. Н. Ермаков